

Lietuvos viešojo saugumo ir pagalbos tarnybų skaitmeninio mobiliojo radijo ryšio tinklo įrangos talpinimo paslauga (IRD-D21-86)

Pirkimas dalinai finansuojamas iš VSF (STS) lėšų skyrimo 2019-2021 m. projektui Nr. LT/2018/VSF/4.6.1.12

Turto valdymo ir ūkio departamentui
prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
Teikiama CVP IS priemonėmis

2021-11-16

(Data, Nr.)

Vilnius

(Vieta)

1 lentelė. Tiekėjo rekvizitai:

Tiekėjo pavadinimas ir kodas	UAB "Teletower" Įmonės kodas: 302453251
Tiekėjo adresas	Žemaitės g. 15, LT-03118 Vilnius
PVM mokėtojo kodas	LT100005008914
Bankas ir sąskaitos numeris	AB „Swedbank“ LT81 7300 0101 1747 8014
Telefono Nr., internetinis puslapis, el. paštas	+37069923336, http://teletower.lt/lt/ , info@teletower.lt
Asmens, pateikusių pasiūlymą CVP IS priemonėmis, vardas, pavardė, pareigos ¹	Gediminas Kimutis, projekto vadovas

2 lentelė. Su pasiūlymu pateikiami dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Ar dokumente yra konfidenciali* informacija	Jeigu taip, kokių pagrindų atitinkamas dokumentas yra konfidencialus?	Lapų skaičius
1.	Ši pasiūlymo forma	Ne	–	17
2.	Igaliojimas 2020-12-30 Nr.2	Ne	–	1
3.	Pažyma, patvirtinanti jungtinių kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį) 2021-10-19 Nr. 576789	Ne	–	2
4.	Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)	Ne	–	13

* Informacija, nurodyta VPĮ 20 straipsnio 2 dalies 1, 2, 3, 4 punktuose negali būti nurodoma ir nebus laikoma konfidencialia. Tiekėjas gali nurodyti, kuri informacijos dalis pasiūlyme yra konfidenciali. Tiekėjo su pasiūlymu teikiamų dokumentų informacijos konfidencialumas gali būti nustatomas tik pagrįstais atvejais. Jeigu kils abejonių dėl tiekėjo pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumo, Komisija prašys tiekėją per nurodytą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 5 darbo dienos, pagrįsti jos konfidencialumą. Jei tokia informacija pasiūlyme nebus nurodyta, Komisija laikys, kad bet kuri pasiūlyme pateikta informacija nėra konfidenciali, išskyrus informaciją, kurią atskleidus būtų pažeisti Tiekėjo įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytas sutartis.

3 lentelė. Informacija apie remiamąsi kitų subjektų pajėgumais. Vykdamas pirkimo sutartį bus pasitelkiami šie ūkio subjektai (Dėl kiekvieno iš ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi, tiekėjas turi pateikti atskirą, tų ūkio subjektų tinkamai užpildytą ir pasirašytą EBVPD formą su informacija, kurios reikalaujama).

Eil. Nr.	Ūkio subjekto (-ų), kvazisubtiekėjo ² , trečiojo asmens ³ , kurių pajėgumais remiamasi, pavadinimas (-ai)	Ūkio subjektas pasitelkiamas, siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimą (Tiekėjas nurodo reikalavimo Nr. pagal SS)	Koks pateikiamas įrodymas dėl išteklių prieinamumo ⁴
1.

¹ Jeigu pasiūlymą pasirašo ne tiekėjo vadovas, pasiūlyme pateikiama įgaliojimo skaitmeninė kopija.

² Taikoma, jei kvalifikacijai įrodyti tiekėjas pasitelkia kvazisubtiekėjus, kurie pasiūlymo pateikimo metu nėra tiekėjo darbuotojai, tačiau jie bus įdarbinti laimėjimo ir Sutarties sudarymo atveju.

³ Taikoma, jeigu kvalifikacijai atitikti tiekėjas naudosis Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimų nustatymo metodikos 8.3 punkte nurodytų trečiųjų asmenų, kurie tiesiogiai aktyviai, savo veiksmams neprisidės prie pirkimo vykdytojo poreikio įsigyti pirkimo objektą tenkinimo, priemonėmis.

⁴ Tiekėjas turi pateikti įrodymą (nurodytą BS 7.2 punkte), kuriame nurodoma, kuo ir kokia dalimi bus remiamasi kitų ūkio subjektų pajėgumais ir patvirtinantį, kad tiekėjas jų pajėgumais, priemonėmis galės naudotis visą sutarties vykdymo laikotarpį.

⁵ Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimų nustatymo metodikos 8.4. punktas.

⁶ Subtiekėjo pasitelkimas nekeičia tiekėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti Sutarties įvykdymo, todėl bet kokių atvejų tiekėjas pilnai prisiima atsakomybę už subtiekėjų veiklą vykdamas sutartį.

2.
----	------	------	------

4 lentelė. Subtiekejai⁵. Ar taikomi SS nustatyti VPJ 47 straipsnio 6 d reikalavimai, susiję su nacionaliniu saugumu:

Taip	Ne
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Jeigu taip, dėl kiekvieno pasitelkiamo subtiekejo tiekėjas turi papildomai pateikti atskirą, to (-ų) subtiekejo (-ų) tinkamai užpildytą ir pasirašytą EBVPD formą). Informacija apie subtiekejus (jeigu žinoma):

Eil. Nr.	Subtiekejo (-ų) pavadinimas (-ai), kontaktiniai duomenys ir jų atstovai ⁶	Nurodoma, kokius sutartinius įsipareigojimus vykdys	Apimtis EUR arba proc.
1.

5 lentelė. Informacija apie Tiekėjo / Tiekėjų grupės nario/ių ar Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi (jeigu jis pasitelkiamas) ar Subtiekejo (-ų) (jeigu jam taikomas reikalavimas dėl pašalinimo pagrindų nebuvimo) juridinio asmens, kitos organizacijos ar jos padalinio asmens:

PRIVALOMA PAŽYMĖTI IR NURODYTI VISUS JURIDINĮ ASMENĮ SUDARANČIUS ORGANUS/ASMENIS		
<input checked="" type="checkbox"/>	Vadovas	<i>Marius Pilinka</i>
<input type="checkbox"/>	Valdyba	<i>įvardyti sudarančius asmenis (j) (narius)</i>
<input type="checkbox"/>	Stebėtojų taryba ar kitas priežiūros organas	<i>įvardyti sudarančius asmenis (j) (narius)</i>
<input type="checkbox"/>	Kitas valdymo organas	<i>įvardyti sudarančius asmenis (j) (narius)</i>
<input type="checkbox"/>	Kitas fizinis ar juridinis asmuo, turintis teisę atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo vardu, priimti sprendimą, sudaryti sandorį (pvz. akcininkas ar pan.)	<i>įvardyti asmenis (j)</i>
<input checked="" type="checkbox"/>	Buhalteris ar kitas asmuo, turintis teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus	<i>Ingrida Pilipavičienė</i>

6 lentelė. Tiekėjo finansinis pasiūlymas:

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliama į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
5	Karlių k., Visagino sav. 55.577908, 26.482492 Nuo 60 m. Iki 70 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
					PVM - 21 %, Eur	2,994.05 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 cnt.

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliama į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
9	Kuželiškių k., Lavoriškių sen. 54.720969, 25.660221 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
					PVM - 21 %, Eur	2,994.05 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 cnt.

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
11	Vištyčio Lauko I k., Vištyčio sen. 54.461836, 22.768119 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
	PVM - 21 %, Eur					2,994.05 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 cnt.

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
13	Kyliškių k., Papilio sen. 56.100128, 25.021303 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
	PVM - 21 %, Eur					2,994.05 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 cnt.

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
15	Stadiono g., 6, Kuršėnų m., Kuršėnų miesto sen. 56.007353, 22.946547 Nuo 48 m. Iki 58 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
	PVM - 21 %, Eur					2,994.05 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 cnt.

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
16	Lėvens g. 1, Akmenių k., Karsakiškio sen., Panevėžio r. sav 55.788747, 24.710519 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
	PVM - 21 %, Eur					2,994.05 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 cnt.

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
17	Būbliškės k., Pagėgių sen. 55.119836, 21.925039 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
	PVM - 21 %, Eur					2,994.05 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 cnt.

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
18	Juzinos k., Sarių sen. 55.040286, 26.043272 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
					PVM - 21 %, Eur	2,994.05 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 cnt.

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
26	Medininkų k., Medininkų sen. 54.547278, 25.675553 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
					PVM - 21 %, Eur	2,994.05 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 cnt.

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
55	Šviesos g. 18, Kluoniškių k., Zapyškio sen., Kauno r. sav. 54.925642, 23.651844 Nuo 20 m. Iki 30 m.	Ne	€ 368.75	36		13,275.00 €
					PVM - 21 %, Eur	2,787.75 €
					Iš viso su PVM, Eur	16,062.75 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Šešiolika tūkstančių šešiasdešimt du EUR 75 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
56	Žaliųjų Ežerų g., Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.780278, 25.332778 Nuo 20 m. Iki 30 m.	Ne	€ 412.50	36		14,850.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,118.50 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,968.50 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni EUR 50 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
57	Fabijoniškių g., 3, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.720556, 25.251667 Nuo 40 m. Iki 50 m.	Ne	€ 506.25	36		18,225.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,827.25 €
					Iš viso su PVM, Eur	22,052.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Dvidešimt du tūkstančiai penkiasdešimt du EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeltant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
58	Vydūno g., 27, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.706936, 25.176461 Nuo 25 m. Iki 35 m.	Ne	€ 368.75	36		13,275.00 €
					PVM - 21 %, Eur	2,787.75 €
					Iš viso su PVM, Eur	16,062.75 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Šešiolika tūkstančių šešiasdešimt du EUR 75 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeltant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
59	Žirmūnų g., 139, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.725556, 25.2975 Nuo 20 m. Iki 30 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,449.25 €
					Iš viso su PVM, Eur	19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeltant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
60	Varduvos g., 4, Kauno m., Kauno m. sav. 54.923889, 23.936667 Nuo 30 m. Iki 40 m.	Ne	€ 368.75	36		13,275.00 €
					PVM - 21 %, Eur	2,787.75 €
					Iš viso su PVM, Eur	16,062.75 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Šešiolika tūkstančių šešiasdešimt du EUR 75 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeltant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
61	Jotvingių g., 7, Kauno m., Kauno m. sav. 54.932689, 23.897922 Nuo 20 m. Iki 30 m.	Ne	€ 412.50	36		14,850.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,118.50 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,968.50 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni EUR 50 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeltant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
62	Žukų k., Vilkyškių sen. 55.115611, 22.257136 Nuo m. Iki 12 m.	Ne	€ 368.75	36		13,275.00 €
					PVM - 21 %, Eur	2,787.75 €
					Iš viso su PVM, Eur	16,062.75 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Šešiolika tūkstančių šešiasdešimt du EUR 75 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliat ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
63	Architektų g., 67, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.68, 25.208889 Nuo 46 m. Iki 56 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,449.25 €
					Iš viso su PVM, Eur	19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliat ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
64	Viršuliškių g., 43, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.708889, 25.219722 Nuo 30 m. Iki 40 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,449.25 €
					Iš viso su PVM, Eur	19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliat ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
65	Keramikų g., 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.728056, 25.373889 Nuo 20 m. Iki 30 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,449.25 €
					Iš viso su PVM, Eur	19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliat ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
66	Dzūkų g., 67, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.664222, 25.290681 Nuo 25 m. Iki 35 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,449.25 €
					Iš viso su PVM, Eur	19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliat ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
67	Šviesos g., 3, Grigiškių m., Vilniaus m. sav. 54.668889, 25.096111 Nuo 25 m. Iki 35 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,449.25 €
					Iš viso su PVM, Eur	19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
68	Subačiaus g., 112, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.674822, 25.319957 Nuo 20 m. Iki 30 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
	PVM - 21 %, Eur					3,449.25 €
	Iš viso su PVM, Eur					19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
69	Kirtimų g., 47, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.625983, 25.148389 Nuo 30 m. Iki 40 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
	PVM - 21 %, Eur					3,449.25 €
	Iš viso su PVM, Eur					19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
70	Gedimino pr., 16, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.686822, 25.279703 Nuo 25 m. Iki 35 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
	PVM - 21 %, Eur					3,449.25 €
	Iš viso su PVM, Eur					19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
71	Raudondvario pl., 164, Kauno m., Kauno m. sav. 54.913819, 23.842097 Nuo 15 m. Iki 25 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
	PVM - 21 %, Eur					3,449.25 €
	Iš viso su PVM, Eur					19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
72	Pramonės pr., 22, Kauno m., Kauno m. sav. 54.921944, 23.9825 Nuo 20 m. Iki 30 m.	Ne	€ 456.25	36		16,425.00 €
	PVM - 21 %, Eur					3,449.25 €
	Iš viso su PVM, Eur					19,874.25 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi EUR 25 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
73	Sausalaukės k., Svėdasų sen. 55.675128, 25.359097 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 437.50	36		15,750.00 €
					PVM - 21 %, Eur	3,307.50 €
					Iš viso su PVM, Eur	19,057.50 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Devyniolika tūkstančių penkiasdešimt septyni EUR 50 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
74	Lentupio g., 35 a., Švenčionių m., Švenčionių sen. 55.124619, 26.166514 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Taip	€ 250.00	36	5,257.36 €	14,257.36 €
					PVM - 21 %, Eur	2,994.05 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,251.41 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas EUR 41 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
75	Dejūnų k., Kurklių sen. 55.361267, 25.011525 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 508.75	34		17,297.50 €
					PVM - 21 %, Eur	3,632.48 €
					Iš viso su PVM, Eur	20,929.98 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Dvidešimt tūkstančių devyni šimtai dvidešimt devyni EUR 98 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
76	Dejūnų k., Kurklių sen. 55.361267, 25.011525 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 115.63	34		3,931.42 €
					PVM - 21 %, Eur	825.60 €
					Iš viso su PVM, Eur	4,757.02 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt septyni EUR 2 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
77	Kiniūnų k., Naujojo Daugėlišio sen. 55.317872, 26.400722 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 763.13	34		25,946.42 €
					PVM - 21 %, Eur	5,448.75 €
					Iš viso su PVM, Eur	31,395.17 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Trisdešimt vienas tūkstantis trys šimtai devyniasdešimt penki EUR 17 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
78	Dieveniškių mstl., Dieveniškių sen. 54.213783, 25.649461 Nuo 60 m. Iki 70 m.	Ne	€ 890.31	34		30,270.54 €
	PVM - 21 %, Eur					6,356.81 €
	Iš viso su PVM, Eur					36,627.35 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Trisdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt septini EUR 35 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
79	Molėtų g., 18, Pabradės m., Pabradės miesto sen. 54.981172, 25.753583 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 635.94	34		21,621.96 €
	PVM - 21 %, Eur					4,540.61 €
	Iš viso su PVM, Eur					26,162.57 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Dvidešimt šeši tūkstančiai šimtas šešiasdešimt du EUR 57 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
80	Padustėlio k., Dusetų sen. 55.737972, 25.874581 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 803.59	34		27,322.06 €
	PVM - 21 %, Eur					5,737.63 €
	Iš viso su PVM, Eur					33,059.69 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Trisdešimt trys tūkstančiai penkiasdešimt devyni EUR 69 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
81	Padustėlio k., Dusetų sen. 55.737972, 25.874581 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 127.19	34		4,324.46 €
	PVM - 21 %, Eur					908.14 €
	Iš viso su PVM, Eur					5,232.60 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt du EUR 60 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
82	Lesčių k., Ariogalos sen. 55.22665, 23.592828 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Ne	€ 572.34	34		19,459.56 €
					PVM - 21 %, Eur	4,086.51 €
					Iš viso su PVM, Eur	23,546.07 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt šeši EUR 7 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
83	Mikalčiūnų k., Kaniavos sen. 54.125875, 24.744992 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 635.94	34		21,621.96 €
					PVM - 21 %, Eur	4,540.61 €
					Iš viso su PVM, Eur	26,162.57 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Dvidešimt šeši tūkstančiai šimtas šešiasdešimt du EUR 57 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
84	Jasiškių k., Nemunėlio Radviliškio sen. 56.376133, 24.761706 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 508.75	34		17,297.50 €
					PVM - 21 %, Eur	3,632.48 €
					Iš viso su PVM, Eur	20,929.98 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Dvidešimt tūkstančių devyni šimtai dvidešimt devyni EUR 98 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, 1 mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
85	Jasiškių k., Nemunėlio Radviliškio sen. 56.376133, 24.761706 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 115.63	34		3,931.42 €
					PVM - 21 %, Eur	825.60 €
					Iš viso su PVM, Eur	4,757.02 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt septyni EUR 2 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
86	Neringos m., Neringos sav. 55.409444, 21.069861 Nuo 30 m. Iki 40 m.	Ne	€ 572.34	34		19,459.56 €
					PVM - 21 %, Eur	4,086.51 €
					Iš viso su PVM, Eur	23,546.07 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt šeši EUR 7 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
87	Starkų k., Sintautų sen. 54.869881, 22.998886 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 635.94	34		21,621.96 €
					PVM - 21 %, Eur	4,540.61 €
					Iš viso su PVM, Eur	26,162.57 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Dvidešimt šeši tūkstančiai šimtas šešiasdešimt du EUR 57 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
88	Gedrimų k., Ylakių sen. 56.2925, 21.864722 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 803.59	34		27,322.06 €
					PVM - 21 %, Eur	5,737.63 €
					Iš viso su PVM, Eur	33,059.69 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Trisdešimt trys tūkstančiai penkiasdešimt devyni EUR 69 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
89	Gedrimų k., Ylakių sen. 56.2925, 21.864722 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 127.19	34		4,324.46 €
					PVM - 21 %, Eur	908.14 €
					Iš viso su PVM, Eur	5,232.60 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt du EUR 60 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
90	Žemytės k., Lenkimų sen. 56.169444, 21.315556 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 803.59	34		27,322.06 €
					PVM - 21 %, Eur	5,737.63 €
					Iš viso su PVM, Eur	33,059.69 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Trisdešimt trys tūkstančiai penkiasdešimt devyni EUR 69 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
91	Svylių k., Adučiškio sen. 55.189333, 26.549128 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 381.56	34		12,973.04 €
					PVM - 21 %, Eur	2,724.34 €
					Iš viso su PVM, Eur	15,697.38 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Penkiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt septyni EUR 38 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
92	Viešvilės mstl., Viešvilės sen. 55.073761, 22.392817 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 341.09	34		11,597.06 €
					PVM - 21 %, Eur	2,435.38 €
					Iš viso su PVM, Eur	14,032.44 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Keturiolika tūkstančių trisdešimt du EUR 44 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
93	Savanorių pr. 276A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.638483, 25.185742 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
					PVM - 21 %, Eur	3,013.29 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
94	Savanorių pr. 276A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.638483, 25.185742 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Ne	€ 127.19	34		4,324.46 €
					PVM - 21 %, Eur	908.14 €
					Iš viso su PVM, Eur	5,232.60 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt du EUR 60 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
95	Adeliškių k., Rūdiškių sen. 54.503194, 24.813728 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
					PVM - 21 %, Eur	3,013.29 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
96	Švendubrės k., Viečiūnų sen. 53.941825, 23.975947 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 381.56	34		12,973.04 €
					PVM - 21 %, Eur	2,724.34 €
					Iš viso su PVM, Eur	15,697.38 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Penkiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt septyni EUR 38 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
97	Gudžiūnų gst., Gudžiūnų sen. 55.518056, 23.777222 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 341.09	34		11,597.06 €
					PVM - 21 %, Eur	2,435.38 €
					Iš viso su PVM, Eur	14,032.44 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Keturiolika tūkstančių trisdešimt du EUR 44 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
98	Neveronių k., Neveronių sen. 54.925278, 24.113525 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Ne	€ 381.56	34		12,973.04 €
					PVM - 21 %, Eur	2,724.34 €
					Iš viso su PVM, Eur	15,697.38 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Penkiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt septyni EUR 38 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
99	Kapčiamiesčio mstl., Kapčiamiesčio sen. 54.002389, 23.644867 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 867.19	34		29,484.46 €
					PVM - 21 %, Eur	6,191.74 €
					Iš viso su PVM, Eur	35,676.20 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Trisdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt šeši EUR 20 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
100	Jonkiškės k., Seirijų sen. 54.230528, 23.787103 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Ne	€ 699.53	34		23,784.02 €
	PVM - 21 %, Eur					4,994.64 €
	Iš viso su PVM, Eur					28,778.66 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni EUR 66 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
101	Jonkiškės k., Seirijų sen. 54.230528, 23.787103 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Ne	€ 115.63	34		3,931.42 €
	PVM - 21 %, Eur					825.60 €
	Iš viso su PVM, Eur					4,757.02 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt septyni EUR 2 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
102	Kretkampio k., Lekėčių sen. 55.031133, 23.523672 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
	PVM - 21 %, Eur					3,013.29 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
103	Lidijos Meškaitytės g. 4, Smalininkų k., Smalininkų sen., Jurbarko r. 55.083242, 22.589422 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
	PVM - 21 %, Eur					3,013.29 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
104	Trainaičių k., Tytuvėnų apylinkių sen. 55.590936, 23.22935 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Ne	€ 381.56	34		12,973.04 €
					PVM - 21 %, Eur	2,724.34 €
					Iš viso su PVM, Eur	15,697.38 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Penkiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt septyni EUR 38 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
105	Žeimelio mstl., Žeimelio sen. 56.278398, 24.009002 Nuo 68 m. Iki 78 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
					PVM - 21 %, Eur	3,013.29 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
106	Liaudies a., 5 b, Skaudvilės m., Skaudvilės sen. 55.405917, 22.584258 Nuo 24 m. Iki 34 m.	Ne	€ 381.56	34		12,973.04 €
					PVM - 21 %, Eur	2,724.34 €
					Iš viso su PVM, Eur	15,697.38 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Penkiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt septyni EUR 38 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
107	Žolyno g., 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.708889, 25.321111 Nuo 24 m. Iki 34 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
					PVM - 21 %, Eur	3,013.29 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliant ją į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
108	M. Krupavičiaus g., Kauno m., Kauno m. sav. 54.841481, 23.954292 Nuo 30 m. Iki 40 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
					PVM - 21 %, Eur	3,013.29 €
					Iš viso su PVM, Eur	17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliama į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
109	Baltijos g., 48a, Kauno m., Kauno m. sav. 54.922222, 23.882222 Nuo 24 m. Iki 34 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
	PVM - 21 %, Eur					3,013.29 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliama į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
110	Rykantų g., 10a, Kauno m., Kauno m. sav. 54.862222, 23.984886 Nuo 50 m. Iki 60 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
	PVM - 21 %, Eur					3,013.29 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliama į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
111	Eišiškių pl., 76, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 54.619847, 25.242728 Nuo 20 m. Iki 30 m.	Ne	€ 422.03	34		14,349.02 €
	PVM - 21 %, Eur					3,013.29 €
	Iš viso su PVM, Eur					17,362.31 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du EUR 31 ct

Pirkimo objekto dalies numeris	SMRRT įrangos talpinimo vietos adresas su koordinatėmis ir talpinimo aukščio (nuo ... iki) ribos (m) nurodytai kainai **	Patvirtinimas, ar siūloma alternatyvi talpinimo vieta, Taip / Ne***	Įrangos talpinimo įkainis, l mėn., Eur be PVM*	Maksimali įrangos talpinimo trukmė, mėn. *****	Įrangos integravimo kaina, perkeliama į alternatyvią vietą, Eur be PVM****	Maksimali įrangos talpinimo kaina, Eur be PVM
A	B	C	D	E	F	G=(D×E)+F
112	Aukštaičių g., 80, Panevėžio m., Panevėžio m. sav. 55.725333, 24.384372 Nuo 30 m. Iki 40 m.	Ne	€ 483.75	31		14,996.25 €
	PVM - 21 %, Eur					3,149.21 €
	Iš viso su PVM, Eur					18,145.46 €

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): Aštuoniolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt penki EUR 46 ct

* Kaina nurodoma ne daugiau, kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu. Maksimali pirkimo objekto dalies talpinimo trukmė nurodyta pirkimo užduotyje (kiekvienam objektui skirtinga), bet ne ilgiau kaip iki 2024 metų gruodžio 30 d.

** Tiekėjas turi nurodyti konkretų siūlomą vietos adresą ir koordinates.

*** Tiekėjas C stulpelyje įrašo žodį „Taip“, jeigu siūlo alternatyvią talpinimo vietą ir tuo patvirtina, kad įrangos perkėlimo ir projektavimo sąnaudos įtrauktos į teikiamą pasiūlymą (priešingu atveju rašomas žodis „Ne“).

**** Tiekėjas nurodo kainas (kaina nurodoma ne daugiau, kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu), jeigu pasiūlo alternatyvią vietą. Integravimo paslaugos PO kainuoja 5 257,36 Eur be PVM, todėl ši suma turi būti įrašyta į G stulpelį.

***** iki 36 (trisdešimt šešių) mėnesių nuo įrangos talpinimo akto pasirašymo dienos pirkimo objekto dalių Nr. 1-74

iki 34 (trisdešimt keturių) mėnesių nuo įrangos talpinimo akto pasirašymo dienos pirkimo objekto dalių Nr. 75-111

iki 31 (trisdešimt vieno) mėnesio nuo įrangos talpinimo akto pasirašymo dienos pirkimo objekto dalies Nr. 112

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus sąlygų, techninės specifikacijos reikalavimus ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami sutartį jeigu teisės aktų nustatyta tvarka būsimе pripažinti laimėtoju. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių pirkimo objektui bei viešojo pirkimo sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. Šis pasiūlymas galioja 5 mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Taip pat, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Projekto vadovas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Gediminas Kimutis

(Vardas, pavardė)

* Teikdamas pasiūlymą tiekėjas privalo pasirašyti šią pasiūlymo formą „1 TVŪD PD BS“ 15.1 punkte nustatyta tvarka.